Протокол об итогах аукциона по лоту № 28
по продаже ООО "Корякморепродукт" водных биологических ресурсов и продуктов их переработки
08 сентября 2016 года
№ 28/ 08092016

08.09.2016 г. 12:00 	г. Санкт-Петербург
Дата проведения аукциона: 08.09.2016 г.
Начало торгов: 08.09.2016 г. 11:00
Окончание торгов: 08.09.2016 г. 12:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе: 0( ноль)

Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	АО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://torgi.spbex.ru

Информация о лоте:
	№ и наименование лота
	Предмет торгов
	Размер лота (ящ/шт)
	Стартовая цена лота (руб. без НДС)
	Шаг изменения цены (руб. без НДС)

	Лот № 28 (торги 08 сентября 2016 года 11-00 мск)
	Жир лосося (Омега-3) БАД
	1\90 капсул\35 гр, 10 ящиков  по 50 пачек в ящике, в пачке 90 капсул в блистерной упаковке по 0,3 гр.
	150 000.00
	5 000.00

[bookmark: _GoBack]На лот № 28 не было представлено ни одной заявки.

Аукционная комиссия решила:
1. Признать торги по лоту № 28 несостоявшимися.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	Первый заместитель Генерального директора
АО «Биржа «Санкт-Петербург»
	___________________ Николаев В. В.

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	1. Заместитель Начальника управления проведения торгов

2. Главный специалист департамента
товарного рынка

3. Главный специалист департамента
товарного рынка
	____________________ Крушинова К.Д.

____________________ Лавринович О.А.

____________________ Акимов И.В.

2